云浮市工业和信息化局
文件

云浮市生态环境局
云工信〔2020〕38号

关于公布第二十四批云浮市清洁生产

企业名单的通知

各县（市、区）及云浮新区、佛山（云浮）产业转移工业园工业

和信息化主管部门，市生态环境局各县（市、区）分局，各有关

企业：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》《清洁生产审核暂

行办法》《清洁生产审核评估与验收指南》和《广东省清洁生产

审核及验收工作流程》等有关规定，经企业自愿申报、县级有关

部门推荐，我们组织专家现场验收，认定云浮市盛云岗石有限公

Z

司等 9 家企业（名单附后）为第二十四批云浮市清洁生产企业，

有效期 5 年。

特此通知。

云浮市工业和信息化局 云浮市生态环境局

2020 年 12 月 21 日

附件：

第二十四批云浮市清洁生产企业名单

序号 属地 企业名称

1 云城区 云浮市盛云岗石有限公司

2 云安区 广东发恩德矿业有限公司

3 罗定市 罗定市忠灿新型墙体材料有限公司

4 新兴县 新兴建兴陶瓷有限公司

5 郁南县 广东中恒精密金属制造有限公司

6 郁南县 广东中兴液力传动有限公司

7 郁南县
广东畅利陶瓷有限公司

（原广东新顺景陶瓷有限公司）

8 郁南县 郁南虎头电源科技有限公司

9 云浮新区 云浮市高新污水处理有限公司